
ZARZĄDZENIE NR 356/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: B218810D-4796-4233-8AC7-4999314A82DB. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 -220,00

80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160,00

4270 Zakup usług remontowych -100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
356/2019 z dnia 31.12.2019r.

49 808 003,00 49 808 003,00

32 627 511,00 -14 194,00 32 613 317,00

406 907,00 12 300,00 419 207,00

23 927 597,00 -34 459,00 23 893 138,00

4 151 319,00 14 100,00 4 165 419,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

465 158,00 -10 280,00 454 878,00

309 564,00 -1 700,00 307 864,00

1 591 301,00 1 600,00 1 592 901,00

623 030,00 4 000,00 627 030,00

11 560,00 11 660,00

41 076,00 41 176,00

1 099 999,00 1 100 044,00

510 229,00 -15 080,00 495 149,00

25 904,00 -1 700,00 24 204,00

393 206,00 -11 880,00 381 326,00

80 606,00 -1 280,00 79 326,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 513,00 10 293,00

9 661 684,00 36 770,00 9 698 454,00

88 800,00 6 950,00 95 750,00

7 370 181,00 24 900,00 7 395 081,00

1 295 100,00 6 670,00 1 301 770,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

149 500,00 -1 500,00 148 000,00

146 120,00 145 960,00

24 760,00 24 920,00

37 729,00 37 629,00

9 666,00 9 366,00

140 274,00 140 224,00

Id: B218810D-4796-4233-8AC7-4999314A82DB. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00

4700 100,00

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 -800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

80149 -38,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -38,00

80150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

80195 Pozostała działalność 42,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 100,00

Razem: 0,00

393 699,00 393 799,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 855,00 5 955,00

4 227 713,00 -9 000,00 4 218 713,00

4 108 474,00 -9 000,00 4 099 474,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

68 100,00 67 300,00

46 849,00 47 349,00

4 290,00 4 590,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

12 947,00 12 909,00

12 947,00 12 909,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 324 626,00 1 500,00 2 326 126,00

13 800,00 14 000,00

1 918 385,00 3 900,00 1 922 285,00

352 751,00 -1 600,00 351 151,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

39 690,00 -1 000,00 38 690,00

443 293,00 443 335,00

443 293,00 443 335,00

997 368,00 997 368,00

997 368,00 997 368,00

15 737,00 16 237,00

821 467,00 -1 200,00 820 267,00

144 822,00 145 422,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 342,00 15 442,00

50 805 371,00 50 805 371,00

Id: B218810D-4796-4233-8AC7-4999314A82DB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 356/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dział 801, 854
Przeniesiono  środki  w  planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  FK.0400.96.GM.2019  z  dnia
31.12.2019 roku z przeznaczeniem na:

• zakup  energii  oraz  wynagrodzenia  osobowe  w  Szkole  Podstawowej  nr  5
w Wołominie,

• ubezpieczenia społeczne, szkolenia pracowników oraz z tytułu odpisu na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu nr 5 w Wołominie,

• zakup pomocy dydaktycznych  w Przedszkolu nr 6 w Wołominie,
• ubezpieczenia społeczne w Przedszkolu nr 8 w Wołominie, 
• wynagrodzenia osobowe w Szkole Podstawowej nr 7 w Wołominie,
• wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, podróże krajowe służbowe,

wynagrodzenia  osobowe  pracowników  oraz  ubezpieczenia  społeczne  w  Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach,

• wynagrodzenia  osobowe,  składki  na  ubezpieczenia  społeczne  oraz  fundusz  pracy
w Szkole Podstawowej nr 3 w Wołominie,

• ubezpieczenia  społeczne  oraz  z  tytułu  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych w Przedszkolu nr 9 w Wołominie,

• wynagrodzenia  osobowe  oraz  zakup  usług  pozostałych  w  Przedszkolu  nr  10
w Wołominie,

• zakup usług pozostałych, wynagrodzenia osobowe, wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń oraz na fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu,

• wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Leśniakowiźnie,

• ubezpieczenia  społeczne  oraz  z  tytułu  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych w Szkole Podstawowej w Ossowie,

• wynagrodzenia  osobowe  oraz  składki  na  ubezpieczenia  społeczne  w  Szkole
Podstawowej nr 4 w Wołominie,

• zakup  usług  pozostałych  oraz  zakup  usług  telekomunikacyjnych  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym w Wołominie, 

• różne  opłaty  i  składki  oraz  na  ubezpieczenia  społeczne  w  Szkole  Podstawowej
w Czarnej,

• wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń,  ubezpieczenia  społeczne,  zakup
usług  pozostałych  oraz  wynagrodzenia  osobowe  w  Szkole  Podstawowej  w
Zagościńcu.

Ogółem kwota przeniesień – 142 072 zł.

Id: B218810D-4796-4233-8AC7-4999314A82DB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2126948691

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  7 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: B218810D-4796-4233-8AC7-4999314A82DB. Podpisany Strona 2


	Page1



